CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Dispõe sobre a concessão de Medalha “João
Calvino do Mestre em Teologia” ao Ilustríssimo
Pastor “Edimilson Jesus de Almeida”.

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1º Fica concedida a Medalha “João Calvino do Mestre em Teologia” ao

Ilustríssimo Pastor “Edimilson Jesus de Almeida”, pelos 08 anos instruindo pastores

e líderes como professor do Instituto Teológico Quadrangular.

Art. 2º As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto Legislativo

correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

S/S., 14 de Abril de 2025.

ROBERTO FREITAS
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003900350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003900350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003900350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300035003900350031003A005000

Assinado eletronicamente por Roberto Machado de Freitas em 14/04/2025 11:16

Checksum: A7A73E2CC4D147954E0575651F8C83D15C168B73A2DE0934CA3829C4FA52A14E

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003900350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.